b Feruer in metaphora v-
sus est, ab ære iopra mo-
dum in igne candente.
Cum id videmus effec-
tuer, Lignis subtrahi-
mus subiectis, & aqua,
ne illa superefluua ignis
extinguatur.

c Isth⁹ indicat fuscinā.
d Operā dabo. Duces si
quos pauperes scirent
sibi infestos, hos primæ
diuitiam classi & ordinis
adscribent, vt, cum ad
magnas multas non suf-
ficerent, vt inde se expli-
caret, nescirent.

e Loligines. pisciculi
sunt, quos septis implici-
tos vna natare scribit
Aristoteles.

f Milesias. quod ab illis
manera corruptus acci-
pere tolereret. Erat Athe-
niensem inquilini.

g Superu. qui te vocet.

Cle Ego ut a triremibus imperes

Faciam, tuis desperditis

Cunctis, ueterem quam adl. uc ratem

Habes, in eam quā effuderis

Non vindicabis, fabricans

Ne ullam ratem quidam efficiam, usq;

Velut accipias putre, & uetus.

Cho. Vir astuat hic, inhibe, imhibe

Supra modum b feruet, proin

Lignis eum iam subtrabe. G

c Isth⁹ ce minis exhaustias.

Cle. Pœnas dabis pulchrar̄ mib⁹

Pressus tributi pondere.

d Operam dabo inter diuites

Scribaris ut quam ecysime.

All. Evidenter ego minitabor nihil,

Tantum ista sed tibi imprecor.

Sartago uti c loliginum

Stet bulliens, tu hic pro túlo

f Milesij sententiam

Dicas, talentum quo tibi

Lucrere, tum si uiceris,

Incumbere in id satur sub hæc

Loliginibus, ut occupes

In concilium descendere.

Deinde prius quam absumperis,

Aliquis & superueniat tibi:

Et cum talentum tollere

Velis, audie

Dum deuoris,

Ut pafocere exemplō.

Cho. Pulchre quidem, per Iouem id, & Apolinem.

Et per

21 EQUITES.

Et per Cererem.

Po. Videtur id mihi quoq; ac^a cuius bonis
Essē in alijs rebus, uir ut melior mihi haud
Visus fuerit inter obolares hos quidem, &
Vili coēmptos are longo tempore.

Tu autem Paphlagon, o qui me amare iactites,
Lacrymas mihi expressisti, & acerbasti graue.
Redde annulum ocyus hic, magistratum amplius
Gesturus haud ullum meum, in Republica.
Cle. Ecce autem, habe illud interim uelim scias,
Ni me gerere permiseris Rēpublicam,
Orietur alter^b callidior, sceleratior,
Magis & ueterator uicissim.

Po. Parum est quidem, quod annulus hic nunc sit meus,
Sed hoc uidetur esse aliud signum, nisi
Oculi parum uident mei. All. Ecquod signum, age
Tibi erat, uideam. Po. ^c Thrion bubula pinguedine
Assūtum. All. At id non est. Po. Quid autem, si haud
thrion est?

Po. ^d Larus subhians, ^e saxo insidens qui publicē
Verba ad populum facit.

Po. Pape, miser infelix. All. Quid hoc queſo rei est?
Po. Aufer procul hinc, nam non meum, at^f Cleonymi
Habuit is annulum. capesse ex me hunc, mihi
Tu inferuas. Cle. Minime o here obsecro, prius
Quā oracula audiās & mea ex me. All. Et nunc mea.
Cle. Quin si quid huic credas, uti ſupra modum
Si cecus, atq; ignauus oportet maximē.

All. Vici^g sim huic si habeas fidem, tum te quoq;
^h Capitetenus berniosum oportet eſſe. Cle. Mea
Aunt, oportere imperare te quidem
Huic ditioni omni, & roſis uernantibus
Quidem coronatum probē.
All. Rursum mea audi, qualis memorant gerens

^a Cluis bonus, ridicō
lum populi iudicium de
Allantopola.

^b Callidior. Cleon al-
terū vituperaturus fe-
iplum tenui agit. Anno
lus, quem gestauit, im-
perni fuit insigni.

^c Thrion folium ficus,
& eodū genus apud A-
theniēs, ex adipe ful-
lo, lacte & seminalide,
quod in hī foliis coque-
barur. Ridet stuporem
populi.

^d Larus hians, qui uil-
de præde intitat. Cleo-
nem ob rapacitatem la-
rum vocat, quod quem-
admodum ea auſin ſe-
pulis versatur, ut pīces
venetur, ita ille versare-
tur in Rēpublicā ne-
gotiis.

^e Saxo, tribunali, quod
erat in Phryce, de quo ſe-
pra dictum est.

^f Cleonymi. hic a Co-
mico taxatur ut volupa-
tuarij, & summe rapax.

^g Mea, nempe oculū.

^h Capitetenus. quod
principes ciuitatis coro-
narētur myrto. ⁱ myrto
ēiu, myrtus. Inter-
pres aliam reddit pre-
terea ſenſus rationem,
quam pudor vetat ad-
scribere. Hunc verbum
ita reddit Eras. Sis her-
niosus oportet ip am-
vīq; ad gulam. Extat a-
pud Diphilum. Ad gu-
lam vīq; herniosus, pa-
renia, in vehementer
herniolum.

ARISTOPHANIS

a Smicythen, ut mulier
rosam norat, quicq; d.
minutum habeat, ut sc̄
mitre. Smicythes, Thia
cum Rex. Cyrium pro
Cyro, qui ab Artaxerxe
in Lydiā, nō temporis
bus, p̄fēs missus, Læc
demonis qui in partes
transierant, Athenien-
sium pecuniam cōsta-
bat. Sive quod Smicythē
ut cinēdū perfingat
& Cyrium ut virum.

Sertum, uariamq; ē purpura trabeam, aureo
Curru insidens, tu^a Smicythen, & Cyrium
Fugabis. Cle. Atqui abi, atq; ea huc adducito,
Hic ista ut audiat. All. Faciam, Po. Iam fertu
Cle. Ecce autem. All. Et ecce autem. Po. Nil per loquac
uetat.

Strophæ
Cho. O gratissimā lux diei
His quid sunt tam, & erunt quidem
Olim affulgebit, atrox modo,
Si Cleon pereat nunc.

Audiui senio graues
Quosdam difficiles tamen
Huic qui iudicio in ^b foro
Contradicere certant.

Quod ni publicares cum haud
Vidisset caput infimum,
Non ita exriterant duo
Vsquam cōmoda nobis,

Non unum ^c cochlearē, nec

Digna
Digna
monitione
Spes
wpodokēsa
abeg. den
by flag.
wpodokēsa

b Foro, in digmata iudi-
ciorum, nam Digma lo-
cum fuisse in Piraeo vo-
luit, quo multi ciues, &
hospites confluabant,
ad contabulandum.

c Cochlearē crescit, p-
uerbiū in homuncio,
nes ironice.

Toryna, instrumentum

Ollis ulla torynaue.

est, quo olla mouetur.

d Doricam, iocatur in

Demiror tamen admodum,

Cleonem, quod nullam

Non rerum esse peritum,

aliam musicam dicere

poterit, quam dorica.

alludens ad notas har-

moniarum species. Do-

rericam, Lydiam, Phrygiā

& Bœoticam. Ludit vo-

ce deprauata, d'wpisi

pro d'wpodokēsi.

Nullam uelle aliam, sed hinc

d'wpis enim donum,

Iratum cycharistū eum

& munus signat, &

d'wpodokēsi, mune-

nibus corrumpi, & sen-

centiam in gratiam al-

cuius dicere, id quod Py-

thag. fabas edere, ap-

pellabat.

Qui nullam harmoniam pue-

Olim discere quinerit,

Prater, d'wpodokēsi.

Cle. Hę autē uide, handero omnia. All. Me miserū, caco-

Non

E Q V I T E S.

Non effero omnia. Po. Hec quid autem sunt? Cle. Quid
hec?

Oracula. Po. Omnia? Cle. Obstupescis? arcula
Horum mihi plena est adhuc & per Iouem.
All. Tabulatum item & due case
Mihi reservae. Po. Age inspiciam. hec oracula
Dic cuius autem sunt. Cle. Mea hec sunt Bacidis.

Po. Cuius tua uero. All.^a Glanidis illius, fuit
Qui adeo Bacidis frater senioris. Po. De quo agunt?
Cle. De quo: de Athenis, de Pylo, de te quoq; atq; me.
De rebus in totum omnibus. Po. De queis tuas?

All. Item de Athenis,^b lente, tum Lacedemonijs,
^c Scombris recentibus, de ijs, & qui in foro
Farinam inique admixtuntur, deq; te,
De me, atq; rebus omnibus. quin mentulam
Ipsam premordeat iste.

Po. Age nunc, ea ut mihi legatis, illud &
De me quod est, nam gaudeo isthōc nomine,
Quod ^d aquila sicut in nubibus uidelicet.

Cle. Audi modo, aduerte hoc animum ad me sedulo.
Accipe Erechtheide diuina oracula, Phœbus
Ex adytis tibi que, tripodumq; emugit antro
Clarorum: seruare canem tibi dentibus asprum,
Qui ante serit morsu, & reboauerit aspera de te
Precepit sacrum. namq; is tibi premia soluet.
Si minus hec faciat, iam mox periturus abibit,
Namq; odio tristi^e multi, ac liuore timentes
Occlant diro graculi illi.

Po. Hec per Cererem haud noui, sibi quid tandem uelint.
Quod uult sibi Erechtheus, quid graculus, & quid canis?
Cle. Ego ille sum sane canis, latro quia
Pro te, tibi quidem imperauit Phœbus, ne
Saluum canem me vindicares fortiter.
All. Non hoc projecto dictitat oraculum,

^a Glanidis. Iusti simili-
tudine vocum. Alioqui
Glanis pisciculus est.

^b Lente. vt coquus de
lente loquitur per iocū.
^c Scōbri. pisciculi sunt
ad similes minutis thy-
nis. Ludit vt coquus.

^d Aquila in nubib. adsg-
gium de re magna qui-
dam illa, sed quam non
facile assequaris: vel de
tis, qui longe reliquis pre-
cellunt. Populus Athe-
nensis promittit hic si-
bi futurum, vt longe la-
teq; imperet.